АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01 2012   №   1-п

Об утверждении плана работы

администрации сельсовета

на 1 квартал 2012 г.

          1.  Утвердить план работы администрации Новомихайловского сельсовета за 1  квартал 2012   года согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                 А.Н. Агрызков

РАЗОСЛАНО: в дело, администрации района, прокурору

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                   постановлением главы администрации

                                                                   Новомихайловского сельсовета

                                                                   от   11.01 2012   №   1-п

П Л А Н   Р А Б О Т Ы

администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области на 1 квартал 2012
 года

	№ п/п
	Вопросы
	Срок
	Ответственные

	1.
	Провести собрания граждан в селах Актыново, Новомихайловка и Исянгильдино по вопросам:     1. Отчет главы администрации сельсовета о   работе в 2011  году.

2. Отчет директора   МУП «Новомихайловское ЖКХ»    о работе в 2011 году.

 3. Информации заведующих  ФАПами     о  работе   в 2011 г.

4. Информация о работе УУМ по МО Александровский район.
  5. Информация о работе ветврача индивидуального сектора в 2011 году.

 6. Отчет старост сел   Новомихайловка, Исянгильдино, Актыново
	  февраль
	Агрызков А.Н.

Наяндин П.Н.

Агишев Б.М..

Агишев М.М.

Агишева Р.И.

Сидорова Г.А.

Мамбетова А.Р.

Скрипкин А.В.

Агишев А.М.

	2.
	Издать постановления:

1). О создании комиссии по весеннему паводку 2012 года.

2) О подготовке и праздновании 67 годовщины   Победы в Великой Отечественной войне.

3). О благоустройстве  населенных пунктов.

	Февраль, март
	Агрызков А.Н.

	3.
	Провести заседание комиссии по делам несовершеннолетних.

	По мере поступления

заявлений

	Холопова Е.О.

	4.
	Провести заседание комиссии по административной комиссии

	По мере поступления

заявлений

	Агрызков А.Н.

	5.
	Принимать участие в мероприятиях районного значения.

	постоянно

	Агрызков А.Н.

	6.
	Контроль за ранее принятыми постановлениями

	постоянно
	Агрызков А.Н.

Специалист 1 категории                                  Ф.Р. Азнаева